

Børnehuset Ønskelandet ApS

Præstevænget 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 47 94 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

Rasmus Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børnehuset Ønskelandet ApS
Præstevænget 7
7430 Ikast

CVR-nr.: 40 47 94 49
Stiftet: 24. april 2019
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Bestyrelse

Rasmus Hebsgaard, Formand
Anne Harting Hebsgaard
Steen Hebsgaard

Direktion

Rasmus Hebsgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

Hebsgaard Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive daginstitution.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.422 t.kr. mod 7.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	8.421.771	7.973.584
1 Personaleomkostninger	-7.715.608	-7.890.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.092	-320.029
Andre driftsomkostninger	-285.157	0
Driftsresultat	87.914	-236.689
Andre finansielle indtægter	58.796	57.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.252	-54.442
Resultat før skat	72.458	-234.131
3 Skat af årets resultat	-17.377	49.464
Årets resultat	55.081	-184.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.667
Disponeret i alt	55.081	-184.667

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.176	191.996
5 Indretning af lejede lokaler	1.589.544	1.815.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.720</u>	<u>2.007.562</u>
6 Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.865.720</u>	<u>2.142.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.165	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.051	0
Udskudte skatteaktiver	15.000	0
Andre tilgodehavender	1.297.298	1.713.799
Periodeafgrænsningsposter	97.750	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.498.264</u>	<u>1.767.799</u>
Likvide beholdninger	<u>217.683</u>	<u>134.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.715.947</u>	<u>1.902.648</u>
Aktiver i alt	<u>3.581.667</u>	<u>4.045.210</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.608.726	1.553.645
Egenkapital i alt	1.658.726	1.603.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	65.457
Hensatte forpligtelser i alt	0	65.457
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.785	314.463
Deposita	54.000	87.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.785	401.463
7 Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	171.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.670	221.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	362.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	311.000	200.000
Selskabsskat	97.834	0
Anden gæld	280.389	324.193
Periodeafgrænsningsposter	698.263	694.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.727.156	1.974.645
Gældsforpligtelser i alt	1.922.941	2.376.108
Passiver i alt	3.581.667	4.045.210

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.738.312	1.788.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.667	-184.667
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.553.645	1.603.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.081	55.081
	50.000	1.608.726	1.658.726

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.769.465	6.954.768
Pensioner	755.868	812.207
Andre omkostninger til social sikring	<u>190.275</u>	<u>123.269</u>
	<u>7.715.608</u>	<u>7.890.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.943	14.197
Andre finansielle omkostninger	<u>60.309</u>	<u>40.245</u>
	<u>74.252</u>	<u>54.442</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.834	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-80.457</u>	<u>-49.464</u>
	<u>17.377</u>	<u>-49.464</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	622.873	582.873
Tilgang i årets løb	<u>56.250</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>679.123</u>	<u>622.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-430.877	-332.370
Årets afskrivninger	<u>-107.070</u>	<u>-98.507</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-537.947</u>	<u>-430.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>141.176</u>	<u>191.996</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. juli	2.260.223	1.990.223	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.000</u>	
Kostpris 30. juni	<u>2.260.223</u>	<u>2.260.223</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-444.657	-223.135	
Årets afskrivninger	<u>-226.022</u>	<u>-221.522</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-670.679</u>	<u>-444.657</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.589.544</u>	<u>1.815.566</u>	
6. Deposita			
Kostpris 1. juli	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	
Kostpris 30. juni	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	333.785	192.000	141.785
Deposita	<u>54.000</u>	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>387.785</u>	<u>192.000</u>	<u>195.785</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hebsgaard Holding, Ikast Aps, CVR-nr. 40218033, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.